



Město Hlučín

Městský úřad Hlučín
odbor investic
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: HLUC/26796/2025/Pi

VYŘIZUJE: Pitříková Hana

TEL.: 595 020 272

E-MAIL: pitrikova@hlucin.cz

DATUM: 16.4.2025

MI Roads a.s.

Koželužská 2450/4,

180 00 Praha 8

Objednávka č. 045/2025/Pi – akce „Oprava MK Jasénky“

Objednáváme u Vás dílčí opravu místní komunikace Jasénky v souladu s cenovou nabídkou ze dne 14.4.2025.

Celková cena je 217.911,11 Kč bez DPH, tj. 263.672,44 Kč s DPH.

Termín realizace: do 31.5.2025

Platební podmínky: fakturou se splatností do 30dnů

S pozdravem

Ing. Gabriela Dihlová
Vedoucí odboru investic
Městský úřad Hlučín

Převzetí a odsouhlasení zhotovitele:

Objednávku přijímám dne

„Razítko a podpis“

Příloha: Cenová nabídka



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: 2023/0062 Rozšíření MK Jasénky
Rozpočet: SO 101 Rozšíření MK

SO 101

217 911,11

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
32	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	250	13,21	3302,5	
			PS-C, 0,35 kg/m2					
			Pod ACO: 296 = 296,000 [A]					
			Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x					
34	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	250	440,71	110177,5	
			ACO 11 50/70					
			Sever: 143 = 143,000 [A]					
			Střed: 153 = 153,000 [B]					
			Celkové množství = 296,000					
			Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
3	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	27,500	2 756,97	75 816,68	
			Frézování stávající vozovky, předpokladaná tloušťka 0,11 m. Na začátku a konci úseku vytvoření odstupňované spáry, tj. na krajích frézování jen 40 mm pro možnost přeplátování asfaltových vrstev. Vč. odvozu, poplatku za uložení/recyklaci.					

			Sever: 105*0,11 = 11,550 [A] Střed: 108*0,11 = 11,880 [B] Celkové množství = 23,430 Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
37	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	15,400	1 858,08	28 614,43	
			Žulové kostky - přidlažba a zpevnění podél vozovky - vč. betonového lože min. C20/25nXF3 tl. min. 100 mm s opěrou, vč. vyspárování cementovou maltou M25 XF4. Sever: 15 = 15,000 [A] Střed: 30 = 30,000 [B] Celkové množství = 45,000 Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					